
UCHWAŁA Nr XL/ 190 / 06 
Rady Gminy w M�cince 

z dnia 31 stycznia  2006 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2006 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminny /z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami/ oraz art. 165, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104/  Rada Gminy w M�cince uchwala, co nast�puje: 
     

§ 1. 
1. Dokonuje si� zmian w zakresie: 
         1) DOCHODY: 
Dz. rozdział § Opis  Zwi�kszenie  Zmniejszenie 
600   Transport i ł�czno��   
 60016  Drogi publiczne gminne    
  6298 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin pozyskane z innych �ródeł / ZPORR/ 
787.893  

  6299 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych �ródeł / ZPORR/ 

105.052  

   RAZEM  892.945  
 
         2) WYDATKI : 
Dz. rozdział § Opis  Zwi�kszenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo   
 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

�ywno�ciowego oraz rozwój obszarów wiejskich 
  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych  173044 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 173044  0 
600   Transport i ł�czno��  0 0 
 60016  Drogi publiczne gminne 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  0 5000 
  4270 Zakup usług remontowych 0 5000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 

/odbudowa dróg gminnych w Piotrowicach/ 
70000 0 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych / 
droga Przybyłowice- Słup w ramach ZPORR/ 

787893 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 
/droga Przybyłowice- Słup w ramach ZPORR/  

105052 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa  0 0 
 70004  Ró�ne jednostki obsługi gospodarki mieszkan.  0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 10000 
  4270 Zakup usług remontowych /remont budynku GBP 

po po�arze /  
30000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych  0 20000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud�etowych / zakup koparko - spycharki 
0 20000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud�etowych / zakup BUSA towarowo-osobowy/ 

24000 0 

750   Administracja publiczna  0 0 
 75095  Pozostała działalno��  0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 40000 
801   O�wiata  i wychowanie 0 00 
 80101  Szkoły podstawowe 0 0 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 20227 0 
  4118 Składki na ubezpieczenie społeczne  3180 0 
  4128 Składki na FP 433 0 



  4218 Zakup materiałów i wyposa�enia 7805 23181 
  4248 Zakup pomocy naukowych 2476 0 
  4308 Zakup usług pozostałych 6498 18000 
  4438 Ró�ne opłaty i składki 562 0 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6742 0 
  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne  1060 0 
  4129 Składki na FP 144 0 
  4219 Zakup materiałów i wyposa�enia 2601 7727 
  4249 Zakup pomocy naukowych 826 0 
  4309 Zakup usług pozostałych 2166 6000 
  4439 Ró�ne opłaty i składki 188 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  0 19440 
 80104  Przedszkola 0 0 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bie��ce realizowane na podstawie porozumie� 
mi�dzy JST / dla gminy Jawor za 10 dzieci 
ucz�szczaj�cych do klasy 0 przy Sz.P Nr 4/    

19440 0 

926   Kultura fizyczna i sport 0 0 
 92601  Obiekty sportowe 0 0 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 24000 
   Razem  1.264.337 371.392 
 
2. Po zmianach bud�et na 2006 rok wynosi; 
 1/ dochody - 12.569.757 
 2/ wydatki - 13.035.558 
 3/ przychody -      904.533 
 4/ rozchody  -      438.732 
 
      § 2. 
 

1. Po dokonanych zmianach planowane wydatki inwestycyjne na 2006 rok wynosz� 
5.897.685 zł. co stanowi 45,24 %  wydatków ogółem.  

2. Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2006 roku 
w gminie  M�cinka przedstawia zał�cznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
      § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy M�cinka  
 
      § 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


